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37ème Meeting de la Côte
Morges, 1. - 2.6.2024

Epreuve 6 Dames, 100m Libre Cat. générale
01.06.2024 - 9:35 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts 50m 100m

Cat. générale

1. DEWARRAT, Maya 10 Morges-Natation 1:05.01 503 Q
2. OBERSON, Lia 04 Payerne Natation 1:05.76 486 Q
3. MEYER, Cassandra 08 Morges-Natation 1:06.54 469 Q
4. DURAND IGLOI, Flora 11 Genève Natation 1885 1:09.14 418 Q
5. FRÖHLE, Valeria 11 Genève Natation 1885 1:09.44 412 Q
6. DROZ, Vanessa 07 Rfn 1:10.91 387 Q
7. FERRARI, Maddalena 11 Morges-Natation 1:11.34 380 Q
8. BISELX, Amélie 10 Morges-Natation 1:11.78 373 Q
9. CANTO, Etna 10 La 1:11.96 371 R

10. SAULNIER, Lou 11 La 1:12.59 361 R
11. D'AGOSTINO, Iris 11 Morges-Natation 1:12.65 360
12. HILDBRAND, Chloé 11 La 1:12.84 357
13. JOLIDON, Lya 10 Club de natation Delémont 1:13.26 351
14. MEYSTRE, Anais 07 Payerne Natation 1:13.85 343
15. LAJMI, Emna 12 Morges-Natation 1:14.69 331
16. COURCOUX, Maxence 11 La 1:15.16 325
17. KARAM, Alexandra 11 La 1:15.21 325
18. SIMONELLI, Chiara 07 Morges-Natation 1:16.09 313
19. SLAMA, Alexandra 11 La 1:17.01 302
20. ROSSIER, Daphné 11 Genève Natation 1885 1:17.09 301
21. GUGLIELMETTI, Chiara 10 Payerne Natation 1:17.57 296
22. HMYRIA, Vira 12 Genève Natation 1885 1:17.76 294
23. JACQUIER, Marylou 10 Morges-Natation 1:18.41 286
24. SADIKI, Ema 12 La 1:18.60 284
25. CESTRE, Audrey 11 Genève Natation 1885 1:18.84 282
26. DECOSTERD, Justine 09 Club de natation Delémont 1:19.07 279
27. ANDRES, Norah 08 Club de natation Delémont 1:19.29 277
28. DURAND IGLOI, Timea 13 Genève Natation 1885 1:21.08 259
29. ORLOVICIN GOMES, Valentina 13 Genève Natation 1885 1:21.89 251
30. UMEMARU, Keiko 12 Morges-Natation 1:21.94 251
31. SCRIMITORE, Daria 11 La 1:22.10 249
32. DIND, Lorelaï 10 Payerne Natation 1:23.59 236
33. TRESCH, Selma 12 Genève Natation 1885 1:23.62 236
34. ANNESE, Letizia 11 La 1:24.05 232
35. BAILLY, Célestine 13 La 1:24.09 232
36. ROMY, Amandine 10 Payerne Natation 1:24.47 229
37. CORTI, Justine 12 La 1:24.63 228
38. SCHMIDT, Laura 13 La 1:26.28 215
39. ALVES PEREZ, Nadia 12 La 1:26.54 213
40. PELLA, Amaris 13 La 1:27.44 206
41. CHAUVET, Amanda 10 Morges-Natation 1:27.85 203
42. GROGNUZ, Valérie 13 La 1:28.30 200
43. MERÇAY, Aline 10 Payerne Natation 1:28.82 197
44. CHAVAILLAZ, Tess 07 Payerne Natation 1:28.95 196
45. GERARD, Eline 13 Morges-Natation 1:30.37 187
46. VELARDE, Mia 13 La 1:30.74 185
47. CHRISTINET, Léane 10 Morges-Natation 1:32.43 175
48. QUINT, Emma 13 La 1:32.56 174
49. CORREIA, Maria 12 Morges-Natation 1:33.76 167
50. KURTISI, Sema 12 La 1:33.93 166
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37ème Meeting de la Côte
Morges, 1. - 2.6.2024

Epreuve 6, Dames, 100m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps Pts 50m 100m

51. MENZ, Lara 10 Morges-Natation 1:34.65 163
52. WEDRYCHOWSKI, Carlota 15 Genève Natation 1885 1:44.19 122
53. BRASEY, Nayla 13 La 1:46.78 113

10 ans et moins

1. WEDRYCHOWSKI, Carlota 15 Genève Natation 1885 1:44.19 122

11 - 12 ans

1. LAJMI, Emna 12 Morges-Natation 1:14.69 331
2. HMYRIA, Vira 12 Genève Natation 1885 1:17.76 294
3. SADIKI, Ema 12 La 1:18.60 284
4. DURAND IGLOI, Timea 13 Genève Natation 1885 1:21.08 259
5. ORLOVICIN GOMES, Valentina 13 Genève Natation 1885 1:21.89 251
6. UMEMARU, Keiko 12 Morges-Natation 1:21.94 251
7. TRESCH, Selma 12 Genève Natation 1885 1:23.62 236
8. BAILLY, Célestine 13 La 1:24.09 232
9. CORTI, Justine 12 La 1:24.63 228

10. SCHMIDT, Laura 13 La 1:26.28 215
11. ALVES PEREZ, Nadia 12 La 1:26.54 213
12. PELLA, Amaris 13 La 1:27.44 206
13. GROGNUZ, Valérie 13 La 1:28.30 200
14. GERARD, Eline 13 Morges-Natation 1:30.37 187
15. VELARDE, Mia 13 La 1:30.74 185
16. QUINT, Emma 13 La 1:32.56 174
17. CORREIA, Maria 12 Morges-Natation 1:33.76 167
18. KURTISI, Sema 12 La 1:33.93 166
19. BRASEY, Nayla 13 La 1:46.78 113

13 - 14 ans

1. DEWARRAT, Maya 10 Morges-Natation 1:05.01 503 Q
2. DURAND IGLOI, Flora 11 Genève Natation 1885 1:09.14 418 Q
3. FRÖHLE, Valeria 11 Genève Natation 1885 1:09.44 412 Q
4. FERRARI, Maddalena 11 Morges-Natation 1:11.34 380 Q
5. BISELX, Amélie 10 Morges-Natation 1:11.78 373 Q
6. CANTO, Etna 10 La 1:11.96 371 R
7. SAULNIER, Lou 11 La 1:12.59 361 R
8. D'AGOSTINO, Iris 11 Morges-Natation 1:12.65 360
9. HILDBRAND, Chloé 11 La 1:12.84 357

10. JOLIDON, Lya 10 Club de natation Delémont 1:13.26 351
11. COURCOUX, Maxence 11 La 1:15.16 325
12. KARAM, Alexandra 11 La 1:15.21 325
13. SLAMA, Alexandra 11 La 1:17.01 302
14. ROSSIER, Daphné 11 Genève Natation 1885 1:17.09 301
15. GUGLIELMETTI, Chiara 10 Payerne Natation 1:17.57 296
16. JACQUIER, Marylou 10 Morges-Natation 1:18.41 286
17. CESTRE, Audrey 11 Genève Natation 1885 1:18.84 282
18. SCRIMITORE, Daria 11 La 1:22.10 249
19. DIND, Lorelaï 10 Payerne Natation 1:23.59 236
20. ANNESE, Letizia 11 La 1:24.05 232
21. ROMY, Amandine 10 Payerne Natation 1:24.47 229
22. CHAUVET, Amanda 10 Morges-Natation 1:27.85 203
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37ème Meeting de la Côte
Morges, 1. - 2.6.2024

Epreuve 6, Filles, 100m Libre, Eliminatoire, 13 - 14 ans

Rang AN Temps Pts 50m 100m

23. MERÇAY, Aline 10 Payerne Natation 1:28.82 197
24. CHRISTINET, Léane 10 Morges-Natation 1:32.43 175
25. MENZ, Lara 10 Morges-Natation 1:34.65 163

15 - 16 ans

1. MEYER, Cassandra 08 Morges-Natation 1:06.54 469 Q
2. DECOSTERD, Justine 09 Club de natation Delémont 1:19.07 279
3. ANDRES, Norah 08 Club de natation Delémont 1:19.29 277

17 ans et plus

1. OBERSON, Lia 04 Payerne Natation 1:05.76 486 Q
2. DROZ, Vanessa 07 Rfn 1:10.91 387 Q
3. MEYSTRE, Anais 07 Payerne Natation 1:13.85 343
4. SIMONELLI, Chiara 07 Morges-Natation 1:16.09 313
5. CHAVAILLAZ, Tess 07 Payerne Natation 1:28.95 196


